
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV 1845 Ess… S

I II III IV V VI Punkte

61 48 62 47

2540

22:14

24:23
1
8
14
21

25 2
8
15
22

5
11
17
23

5
13
18
24

Auszeit

14:7

Ende
11:25

B  TSV Schmiden 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 14

23

╳
5
11
18

1
6
13
21

2
9
14
22

5
10
17
23

Auszeit

14:21

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  TSV Schmiden 1 S

I II III IV V VI Punkte

2 10 6 14

18

1
8
14
18

4
9
14

6
10
16

7
11
17

Auszeit

11:14
18:23

Ende
11:50

A  SV 1845 Ess… R

I II III IV V VI Punkte

47 61 48 29

25

╳
8
14
19

2
9
15
22

5
10
16
24

7
11
17
25

Auszeit

2:6
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 6 U15 weiblich
Frauen

B  TSV Schmiden 1 vs. SV 1845 Esslingen A

Spiel 1 16.03.2025 11:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Schmiden 1 6/8

2 Oettinger, Ava X
6 Gavran, Eva X

10 Kremer, Lea X
14 Koc, Hilal Irem X

16 Behrendt, Lea
23 Woldemichael, Nayla

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV 1845 Ess… 7/8

29 Pantelic, Nikolina X

40 Ohran, Medina X
41 Herrmann, Emily
47 De Gendre, Angelina X
48 Zaidman, Leonie X

61 Weissinger, Greta X
62 Hertel, Mia Linnéa X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Schmiden 1 SV 1845 Ess… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 25 25 1 2 1
2 0 0 18 2 22 25 1 0 2

3

3 0 0 41 47 50 2 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50

Sieger: SV 1845 Esslingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rickmann, Julia 1 Murik, Fatima
2 Fischer, Maia 2 Ergin, Ranya

Schr. Bökm, Emma
Assist. Otto, Anneke

Dokument erstellt: 16.03.2025 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


