

## **Vorrunde 6 U15 weiblich** Frauen

B TSV Schmiden 1 vs. SV 1845 Esslingen A

Spiel 1

16.03.2025 11:00 Uhr



_			S		art :00	(A) SV 1845 Ess		S	Ende 11:25		B TSV Schmiden 1				R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung		61	48	62	47				6	2	10	14			
ᇛ		Spielernr.	L		40					25							23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		22:14												
L		,			24:23					1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 (25) 8	2 8	5 11	5 13			Auszeit	X 5	1 6	_	5 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 21	15 22	17 23	18 24			14:7	11 18	13 21	14 22	17 23)			14:21

S	Sta 11	art :28	В	TSV Sc	hmide	en 1	S Ende 11:50			A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	10	6	14				47	61	48	29			
<u> </u>							18							25
<b> </b>														]
2	1 8	4	6 10	7 1 1			Auszeit	X	2	5 10	7			Auszeit
_	-	14	16	17			11:14 18:23	14 19	15 22	16 24	17 25			2:6 16:16

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 4.	7. 8.																						

B	TSV Schmiden 1	6/8	lacktriangle	SV 1845 Ess	7/8
2	Oettinger, Ava	Τx	29	© Pantelic, Nikolina	Х
6	Gavran, Eva	X	40	Ohran, Medina	Χ
10	© Kremer, Lea	X	41	Herrmann, Emily	
	Koc, Hilal Irem	X	47	De Gendre, Angelina	Х
	Behrendt, Lea	Ť	48	Zaidman, Leonie	Х
	Woldemichael, Nayla	+	61	Weissinger, Greta	Х
		_	62	Hertel, Mia Linnéa	Х
<u>(B)</u>	Libero		(A)	Libero	
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	lee	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse										
$^{\otimes}$	) TS	SV 5	Schm	iden 1	SV 1845 Ess (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	23	1	25	25	1	2	1		
2	0	0	18	2	22	25	1	0	2		
				3							
3	0	0	41		47	50	2	2	3		
St	Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50										
				45 Ess					2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Rickmann, Julia	1	Murik, Fatima				
2	Fischer, Maia	2	Ergin, Ranya				
		Schr.	Bökm, Emma				

Assist. Otto, Anneke